CÔNG BÁO/Số 32/Ngày 01-6-2014 71

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HOC MON

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HÓC MÔN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3430/QĐ-UBND Hóc Môn, ngày 25 tháng 4 năm 2014

QUYÉT ĐỊNH
Vê việc công bố văn bản hết hiệu lực thi hành

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÓC MÔN

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và
Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 40/2010/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ
về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 157/TTr-TP ngày 24
tháng 4 năm 2014,

QUYÉT ĐỊNH:

Điêu 1. Nay công bố 01 (một) văn bản do Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn ban
hành năm 2013 đã hết hiệu lực thi hành (danh mục đính kèm).

Điêu 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điêu 3. Chánh Văn phòng UBND huyện; Trưởng các phòng, ban trực thuộc
UBND huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã - thị trấn và các tổ chức, cá nhân có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

CHỦ TỊCH

Văn Thị Bạch Tuyết

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HÓC MÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

to

DANH MỤC CÁC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT HÉT HIỆU Lực
DO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÓC MÔN BAN HÀNH NĂM 2013

(Đính kèm Quyết định số 3430 QĐ-UBND ngày 25/4/2014 của Uy ban nhân dân huyện Hóc Môn)

STT Tên loại
văn bản

Số, ký hiệu; ngày,
tháng, năm ban hành

văn bản

Tên gọi của văn bản/
Trích yếu nội dung của văn bản

Ngày hết
hiệu lực Lý do hết hiệu lực

1 Chỉ thị
01/2013/CT-UBND

09/01/2013

Thực hiện công tác đăng ký nghĩa vụ
quân sự, tuyển chọn, gọi nhập ngũ;
công tác tuyển sinh quân sự và công
tác đăng ký, quản lý, huấn luyện,
kiểm tra sẵn sàng chiến đấu lực
lượng dự bị động viên 2013

Ngày ban
hành Quyết

định công bố
hết hiệu lực

Kết thúc hoạt động

Người lập bảng CHÚ TICH

Nguyễn Thị Hoài Thương Văn Thị Bạch Tuyết